



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



ANEXO III - PLANILHA DESCRITIVA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-017PMPD-SRP

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de reformas (recapagens) e consertos (vulcanização) de pneus dos veículos e maquinas pesadas do Município

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4x24 TRATOR NEW HOLLAND TT 4030.	8.00	UNIDADE	566,667	4.533,34
00002	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4x30 TRATOR NEW HOLLAND TT 4030.	6.00	UNIDADE	1.420,000	8.520,00
00003	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4x24 TRATOR NEW HOLLOND TT 4030.	24.00	UNIDADE	1.218,333	29.239,99
00004	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4x30 TRATOR NEW HOLLAND TT 4030	14.00	UNIDADE	2.398,333	33.576,66
00005	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9x28 TRATOR NEW HOLLAND TT 7630.	8.00	UNIDADE	866,667	6.933,34
00006	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1x30 TRATOR NEW HOLLAND TT 7630.	8.00	UNIDADE	1.670,000	13.360,00
00007	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1x30 TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	20.00	UNIDADE	3.886,667	77.733,34
00008	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9x28 TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	20.00	UNIDADE	1.773,333	35.466,66
00009	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20 CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER	12.00	UNIDADE	375,000	4.500,00
00010	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20 CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER	24.00	UNIDADE	542,500	13.020,00
00011	SERVIÇOS DE DUPLAGEM ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5 CAMINHÃO VOLKS 8.160	12.00	UNIDADE		
00012	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5 CAMINHÃO VOLKS 8.160	28.00	UNIDADE	490,000	13.720,00

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00013	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20			
	CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH			
	12.00 UNIDADE	375,000	4.500,00	
00014	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20			
	CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH.			
	28.00 UNIDADE	500,000	14.000,00	
00015	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20-			
	CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH			
	12.00 UNIDADE	375,000	4.500,00	
00016	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20.			
	CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH			
	28.00 UNIDADE	542,500	15.190,00	
00017	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24			
	PATROL CARTEPILLAR 120K			
	16.00 UNIDADE	883,333	14.133,33	
00018	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24			
	PATROL CARTEPILLAR 120K			
	40.00 UNIDADE	1.746,667	69.866,68	
00019	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25			
	CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO.			
	8.00 UNIDADE	953,333	7.626,66	
00020	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25			
	CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO.			
	20.00 UNIDADE	2.411,667	48.233,34	
00021	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5			
	RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.			
	4.00 UNIDADE	280,000	1.120,00	
00022	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5			
	RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.			
	12.00 UNIDADE	955,000	11.460,00	
00023	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24			
	RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.			
	10.00 UNIDADE	2.411,667	24.116,67	
00024	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24			
	RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.			
	4.00 UNIDADE	953,333	3.813,33	
00025	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS CAIO			
	48.00 UNIDADE	770,000	36.960,00	
00026	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO			
	ÔNIBUS CAIO			
	48.00 UNIDADE	735,000	35.280,00	
00027	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS CAIO KDB			
	80.00 UNIDADE	210,000	16.800,00	
00028	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO			
	ÔNIBUS CAIO KDB			
	100.00 UNIDADE	170,000	17.000,00	
00029	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS			
	48.00 UNIDADE	582,500	27.960,00	
00030	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 LISO			
	VOLARES/NEOBUS			
	48.00 UNIDADE	560,000	26.880,00	

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00031	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO			
	VOLARES/NEOBUS			
	80.00 UNIDADE		185,000	14.800,00
00032	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 LISO			
	ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS			
	100.00 UNIDADE		185,000	18.500,00
00033	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	24.00 UNIDADE		770,000	18.480,00
00034	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	24.00 UNIDADE		800,000	19.200,00
00035	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	40.00 UNIDADE		195,000	7.800,00
00036	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	50.00 UNIDADE		195,000	9.750,00

			VALOR TOTAL R\$	708.573,34
